Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4806/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a troca de lâmpada, na Rua José Caetano da Silva, 305, Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, proceda com a troca de lâmpada queimada na Rua José Caetano da Silva, 305, Dona Regina.

Justificativa

Moradores do endereço acima citado procuraram o vereador pedindo urgência na troca de lâmpada, que está queimada. No período noturno a via escura compromete a segurança e bem estar dos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de setembro de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
cdc23912-4730-41a4-b4f0-a946807210bd.png
PROTOCOLO 9132/2016 - 23/09/2016 15:14

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg